• Rail en "U" en PVC extrudé noir avec caoutchouc antidérapant
 • Disponible avec bande magnétique H. 25 ou adhésif transparent H.
12 mm
 • Longueurs des tablettes standard et des tablettes à panneau arrière
unique
• NB : Recommandé comme rail arrière
Product sheet:
Rail en U en PVC extrudé - ATTACHEMENT ARRIÈRE
Family details
Code Longueur Attaque Tablette Couleur Conditionnement
GUP643BK1000M 1000 mm Magnétique Standard Noir 2 pcs
GUP643BK1250M 1250 mm Magnétique Standard Noir 2 pcs
GUP643BK1330M 1330 mm Magnétique Standard Noir 2 pcs
GUP643BK0980M 980 mm Magnétique Panneau arrière unique Noir 2 pcs
GUP643BK1280M 1280 mm Magnétique Panneau arrière unique Noir 2 pcs
GUP643BK1000 1000 mm Adhésif Standard Noir 2 pcs
GUP643BK1250 1250 mm Adhésif Standard Noir 2 pcs
GUP643BK1330 1330 mm Adhésif Standard Noir 2 pcs
GUP643BK0980 980 mm Adhésif Panneau arrière unique Noir 2 pcs
GUP643BK1280 1280 mm Adhésif Panneau arrière unique Noir 2 pcs